Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 29.06.2018
	[bookmark: _GoBack]№ 877

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 10.04.2018  № 414 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями»

В соответствии с  Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 10.04.2018  № 414 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Город Ефремов
	С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Город Ефремов
от _____________ № ________

Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов
от 10.04.2018 №414

Перечень помещений
для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Тульской областной Думы, депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов с избирателями

	№
	Наименование учреждения (организации)
	Адрес (место нахождения помещения)

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Ефремовская централизованная библиотечная система»
	г. Ефремов, ул. Лермонтова, д. 19 (зал 2-го этажа)

	2
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Дворец детского (юношеского) творчества»
	г. Ефремов, ул. Свердлова, д. 45 (зал 2-го этажа)

	3
	Муниципальное казенное учреждение молодежно-подростковый центр «Октябрьский»
	г. Ефремов, ул. Мира, д. 2 (зал 2-го этажа)

	4
	Городской филиал № 1 муниципального казенного учреждения культуры «Ефремовская централизованная библиотечная система»
	г. Ефремов, ул. Короткова, д. 27

	5
	Детский филиал муниципального казенного учреждения культуры «Ефремовская централизованная библиотечная система»
	г. Ефремов, ул. Дружбы, д. 33

	6
	Лобановский центр театрального и художественного творчества филиал № 6 муниципального бюджетного учреждения культуры «Ефремовский районный Дом культуры «Химик»
	Тульская область, Ефремовский район, с. Лобаново

	7
	Сельский клуб «Колос» филиал № 5 муниципального бюджетного учреждения культуры «Ефремовский районный Дом культуры «Химик»
	Тульская область, Ефремовский район, п. Октябрьский

	8
	Мирновский сельский клуб филиал № 9 муниципального бюджетного учреждения культуры «Ефремовский районный Дом культуры «Химик»
	Тульская область, Ефремовский район, п. Мирный